
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

segunda-feira, 27 de junho de 2022 Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F094A18789DDCB563735507A7BC933B



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO TP 006 E 007/2022

• ATA DA TOMADA DE PREÇO 006 E 007/2022

• ATA DA ABERTURA DO ENVELOPES DE PREÇO TP 006 E TP 007

• AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PREÇO

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F094A18789DDCB563735507A7BC933B



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Tomada de Preço

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
O Presidente da CPL e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Tomada de Preço 

007/2022, aberta e julgada em 26 de maio de 2022, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da 

abertura, com as seguintes empresas participantes: 

 

Construtora Civil Barros e Medeiros Ltda; 21.933.770/0001‐67 

EBA Serviços eireli EPP; 17.617.011/0001‐18 

Várzea Construções e Serviços; 17.620.319/0001‐12 

Elementar Planejamento e Construção Eireli; 00.895.905/0001‐77 

GMM Construtora e Empreendimentos Ltda; 02.538.640/0001‐85 

 

 

 RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo:  

EMPRESA  PROPOSTA FINAL 

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA, CNPJ: 

21.933.770/0001‐67 
R$ 1.065.730,95 

Objetivando a  
 
1.1.  –  Constitui  objeto  da  presente  licitação  a  Obra  de  Pavimentação  viárias  e  urbanização  nas  ruas 
1,2,3,4,5,6  e  7  no Bairro  Luiz  de Velho na  cidade de Ruy Barbosa  ‐  BA,  conforme Tomada de Preço nº 
007/2022,  atendendo  solicitação  da  Secretaria  solicitante  satisfazendo  todas  as  condições  exigíveis. 
Submete, igualmente, o processo ao parecer da Assessoria Jurídica e do Sr. Prefeito para homologação. 

 

Ruy Barbosa – BA, 22 de junho de 2022. 

 

 
 

FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS 
Presidente da CPL 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

488455385B813C3DE3FAD63F035031FA

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
O Presidente da CPL e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Tomada de Preço 

006/2022, aberta e julgada em 26 de maio de 2022, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da 

abertura, com as seguintes empresas participantes: 

 

LVT Construtora Eireli; 10.609.085/0001‐63 

EBA Serviços eireli EPP; 17.617.011/0001‐18 

Construtora Civil Barros e Medeiros Ltda; 21.933.770/0001‐67 

FKJ Construtora Ltda; 03.825.268/0001‐50 

Roque Brandão Bastos; 01.083.228/0001‐55 

Ultratec Empreendimentos e construções Ltda; 10.686.207/0001‐15 

Construarte Engenharia Ltda; 41.110.409/0001‐48 

Estrela Construtora Ltda; 25.298.072/0001‐98 

Várzea Construções e Serviços; 17.620.319/0001‐120 

Rocha Rios Construtora Ltda; 40.500.706/0001‐37 

Cronstrusete Construtora Ltda; 13.438.063/0001‐76 

EMR Construtora Ltda; 10.896.350/0001‐31 

 

 RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo:  

EMPRESA  PROPOSTA FINAL 

FKJ CONSTRUTORA LTDA; CNPJ: 03.825.268/0001‐50  R$ 2.130.819,38 

Objetivando a  
 
1.1. – Constitui objeto da presente licitação a Construção de 29 unidades habitacionais no Bairro Manoel 
Antônio –  Loteamento  Luiz de Veio no município de Ruy Barbosa – BA,  conforme Tomada de Preço nº 
006/2022,  atendendo  solicitação  da  Secretaria  solicitante  satisfazendo  todas  as  condições  exigíveis. 
Submete, igualmente, o processo ao parecer da Assessoria Jurídica e do Sr. Prefeito para homologação. 

Ruy Barbosa – BA, 22 de junho de 2022. 

 

 
 

FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS 
Presidente da CPL 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

488455385B813C3DE3FAD63F035031FA

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Tomada de Preço

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

 
Ata de Realização de Tomada de Preço nº 006/2022 

Às oito horas e trinta minutos horas do dia vinte e seis de maio de dois 

mil e vinte e dois, reuniu-se no Setor de Licitação, o Presidente da 

comissão desta Prefeitura a Equipe de Apoio, para realizar os 

procedimentos relativos a Tomada de Preço nº 006/2022, tendo como 

objeto a TOMADA DE PREÇO 006/2022 para Construção de 29 

unidades habitacionais no município de Ruy Barbosa – BA, 

convenio Conder. O Presidente da CPL abriu a sessão e efetuou o 

credenciamento dos representantes das seguintes empresas:  

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE 

EBA SERVICOS EIRELI - EPP 17.617.011/0001-18 Caio Leandro Lima Santos 

CPF: 040.821.655-76 

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E 

MEDEIROS LTDA 

21.933.770/0001-67 Antônio Medeiros Pimenta 

Neto 

CPF: 981.094.725-91 

                                

FKJ CONSTRUTORA LTDA 

03.825.268/0001-50 Fabio Simões Silva 

CPF: 895.033.415-15 

ROQUE BRANDÃO BASTOS 01.083.228/0001-55 Roque Brandão Bastos 

CPF: 162.182.645-72 

 
As empresas Ultratec Empreendimentos e construções Ltda, LVT 

Construtora Eireli, Construarte Engenharia Ltda, Estrela Construtora 

Ltda, Varzea Construções e Serviços, Rocha Rios Construtora Ltda, 

Cronstrusete Construtora Ltda, EMR Construtora Ltda, protocolaram 

seus documentos de Habilitação e Proposta de Preço. 

 

Após o credenciamento perguntou-se se a empresa tinha algum a se 

manifestar referente a documentação de credenciamento onde todas não 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56BEE9DC6CDECFCE04E0D1CFCA5E3E66

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

fizeram o uso da palavra. Foi aberto os envelopes de habilitação das 

empresas credenciadas e protocoladas. 

 

Ondes as representantes assinaram os documentos de habilitação e o 

presidente da comissão junto com a equipe de apoio irá analisar e 

publicará em diário oficial o resultado de habilitação. 

    
 Nada mais havendo a declarar. 

 
 

RUY BARBOSA – BA, 26 de maio de 2022. 
 

 
 

FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS 
Presidente 

 
 
 

GILDETE LIMA DOS SANTOS 
Membro 

 
EMPRESA REPRESENTANTE 

EBA SERVICOS EIRELI - EPP  

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E 

MEDEIROS LTDA 

 

FKJ CONSTRUTORA LTDA  

ROQUE BRANDÃO BASTOS  

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56BEE9DC6CDECFCE04E0D1CFCA5E3E66

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

 
Ata de Realização de Tomada de Preço nº 007/2022 

Às oito horas e trinta minutos horas do dia vinte e sete de maio de dois 

mil e vinte e dois, reuniu-se no Setor de Licitação, o Presidente da 

comissão desta Prefeitura a Equipe de Apoio, para realizar os 

procedimentos relativos a Tomada de Preço nº 007/2022, tendo como 

objeto a TOMADA DE PREÇO 007/2022 para Obras de pavimentação 

viárias e urbanização nas ruas 1,2,3,4,5,6 e 7 no bairro Luiz de Velho 

na cidade de Ruy Barbosa - BA, Convenio CONDER. O Presidente da 

CPL abriu a sessão e efetuou o credenciamento dos representantes das 

seguintes empresas:  

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE 

EBA SERVICOS EIRELI - EPP 17.617.011/0001-18 Caio Leandro Lima Santos 

CPF: 040.821.655-76 

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E 

MEDEIROS LTDA 

21.933.770/0001-67 Antônio Medeiros Pimenta 

Neto 

CPF: 981.094.725-91 

ELEMENTAR PLANEJAMENTO E 

CONSTRUÇÕES EIRELI 

00.895.905/0001-77 Matheus Sampaio Dias 

CPF: 032.201.655-08 

GMM CONSTRUTORA E 

EMPREENDIMENTOS LTDA 

02.538.640/0001-85 Ananda Oliveira Araujo 

CPF: 025.575.815-42 

 
As empresas Varzea Construções e Serviços, protocolaram seus 

documentos de Habilitação e Proposta de Preço. 

 

Após o credenciamento perguntou-se se a empresa tinha algum a se 

manifestar referente a documentação de credenciamento onde todas não 

fizeram o uso da palavra. Foi aberto os envelopes de habilitação das 

empresas credenciadas e protocoladas. 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56BEE9DC6CDECFCE04E0D1CFCA5E3E66

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

Ondes as representantes assinaram os documentos de habilitação e o 

presidente da comissão junto com a equipe de apoio irá analisar e 

publicará em diário oficial o resultado de habilitação. 

    
 Nada mais havendo a declarar. 

 
 

RUY BARBOSA – BA, 27 de maio de 2022. 
 

 
 

FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS 
Presidente 

 
 
 

GILDETE LIMA DOS SANTOS 
Membro 

 
 

EMPRESA REPRESENTANTE 

EBA SERVICOS EIRELI - EPP  

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E 

MEDEIROS LTDA 

 

ELEMENTAR PLANEJAMENTO E 

CONSTRUÇÕES EIRELI 

 

GMM CONSTRUTORA E 

EMPREENDIMENTOS LTDA 

 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56BEE9DC6CDECFCE04E0D1CFCA5E3E66

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Tomada de Preço

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇO 

Tomada de Preço N° 007/2022 

Aos vinte e dois dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às 11:30 horas, 

no  setor  de  licitação  da  Prefeitura  de  Ruy  Barbosa,  reuniram‐se  os  membros  da 

Comissão de Licitações – Portaria 008/2022, a fim de abrir os envelopes contendo as 

proposta  de  preços  da  TOMADA  DE  PREÇO,  N°  007/2022  – Obra  de  Pavimentação 

viárias e urbanização nas  ruas 1,2,3,4,5,6 e 7 no Bairro Luiz de Velho na cidade de 

Ruy  Barbosa  ‐  BA,  Devidamente  publicada  a  Tomada  de  Preço,  onde  as  empresas 

habilitada  CONSTRUTORA  CIVIL  BARROS  E  MEDEIROS  LTDA  e  GMM  CONSTRUTORA  E 

EMPREENDIMENTOS LTDA os quais apresentaram os envelopes contendo a proposta, onde 

foram abertos os envelopes de proposta de preço.  

PROPOSTA DE PREÇO 

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA  R$ 1.065.730,95 
GMM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA   R$ 1.066.809,29 

 

A  empresa  CONSTRUTORA  CIVIL  BARROS  E  MEDEIROS  LTDA,  apresentou  a  melhor 

proposta e foi declara da vencedora do certame.  

Nada mais havendo a declarar as empresas abriram mão de interpor recurso. 

 Os autos do processo encontram‐se franqueados aos interessados. 

Ruy Barbosa, 22 de junho de 2022. 

 

 

FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS 
Presidente Comissão de Licitação 

 
 
 

GILDETE LIMA DOS SANTOS 
Membro  

 
CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA   

GMM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA   

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2456B4825AE99C087CCF7FBEF271BEC6

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇO 

Tomada de Preço N° 006/2022 

Aos vinte e dois dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às 08:00 horas, 

no  setor  de  licitação  da  Prefeitura  de  Ruy  Barbosa,  reuniram‐se  os  membros  da 

Comissão de Licitações – Portaria 008/2022, a fim de abrir os envelopes contendo as 

proposta de preços da TOMADA DE PREÇO, N° 006/2022 – Construção de 29 unidades 

habitacionais no Bairro Manoel Antônio – Loteamento Luiz de Veio no município de 

Ruy  Barbosa  –  BA,  Devidamente  publicada  a  Tomada  de  Preço,  onde  as  empresas 

habilitada  CONSTRUTORA  CIVIL  BARROS  E  MEDEIROS  LTDA,  CONSTRUSETE  CONSTRUTORA  LTDA, 

ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, FKJ CONSTRUTORA LTDA, EBA SERVICOS EIRELI EPP, 

ESTRELA  CONSTRUTORA  LTDA,  LVT  CONSTRUTORA  EIRELI,  ROQUE  BRANDÃO  BASTOS,  os  quais 

apresentaram os envelopes contendo a proposta, onde foram abertos os envelopes de 

proposta de preço.  

PROPOSTA DE PREÇO 

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA  R$ 2.121.663,76 

CONSTRUSETE CONSTRUTORA LTDA  R$ 2.131.000,00 

ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA   R$ 2.132.294,17 

FKJ CONSTRUTORA LTDA   R$ 2.130.819,38 

EBA SERVICOS EIRELI EPP   R$ 2.132.294,17 

ESTRELA CONSTRUTORA LTDA   R$ 2.099.622,86 

LVT CONSTRUTORA EIRELI  R$ 1.791.128,25 

ROQUE BRANDÃO BASTOS  R$ 1.903.931,90 

 

A empresa CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA, não apresentou a composição do 

preço unitário como pede o item 7.1 letra d, sendo assim a proposta da empresa fica 

devidamente desclassificada do certame. 

A  empresa  ROQUE  BRANDÃO  BASTOS,  não  apresentou  a  composição  do  preço  unitário 

como pede o  item 7.1  letra d, sendo assim a proposta da empresa  fica devidamente 

desclassificada do certame. 

A empresa LVT CONSTRUTORA EIRELI, não apresentou o cronograma físico financeiro como 

pede  o  item  7.1  letra  f,  sendo  assim  a  proposta  da  empresa  fica  devidamente 

desclassificada do certame. 

A empresa ESTRELA CONSTRUTORA LTDA, a planilha orçamentaria incompleta faltando item 

no descritivo, sendo assim a proposta da empresa fica devidamente desclassificada do 

certame 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2456B4825AE99C087CCF7FBEF271BEC6

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

A empresa FKJ CONSTRUTORA LTDA, apresentou a melhor proposta e  foi declara da 

vencedora do certame.  

Nada mais havendo a declarar as empresas abriram mão de interpor recurso. 

 Os autos do processo encontram‐se franqueados aos interessados. 

Ruy Barbosa, 22 de junho de 2022. 

 

 

FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS 
Presidente Comissão de Licitação 

 
 
 

GILDETE LIMA DOS SANTOS 
Membro  

 
 

CONSTRUTORA  CIVIL  BARROS  E 

MEDEIROS LTDA 
 

CONSTRUSETE CONSTRUTORA LTDA   

ULTRATEC  EMPREENDIMENTOS  E 

CONSTRUÇÕES LTDA  
 

FKJ CONSTRUTORA LTDA    

EBA SERVICOS EIRELI EPP    

ESTRELA CONSTRUTORA LTDA    

LVT CONSTRUTORA EIRELI   

ROQUE BRANDÃO BASTOS   

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2456B4825AE99C087CCF7FBEF271BEC6

segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Tomada de Preço

 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PREÇO 
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa  torna público aos  interessados que se  realizará a abertura dos 
envelopes de preço da Tomada de Preço nº 010/2022. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: Reforma das 
praças Cicero de Alencar e Claudionor Batista no município de Ruy Barbosa ‐ BA. Sessão de abertura dos 
envelopes:  28/06/2022,  ás  08:10.  Local:  Prefeitura Municipal.  Informações:  telefone:  (75)  3252  1043. 
Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F094A18789DDCB563735507A7BC933B



segunda-feira, 27 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PREÇO 
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa  torna público aos  interessados que se  realizará a abertura dos 
envelopes de preço da Tomada de Preço nº 009/2022. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Recuperação e 
requalificação dos barreiros na zona rural Santo Antônio e Chumbeiro no município de Ruy Barbosa – 
BA, Convenio CAR. Sessão de abertura dos envelopes: 28/06/2022, ás 09:00. Local: Prefeitura Municipal. 
Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F094A18789DDCB563735507A7BC933B


		2022-06-27T15:58:43-0300




